община Бобов дол, с. Големо село 2635 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1.  Начислена и неплатена главница в размер на общо 87 241,81 лева 

(осемдесет и седем хиляди двеста четиридесет и един лева и осемдесет и една 

стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 42 120,91 лева; 

 Такса за продължаване срок на издадената лицензия в размер на 3 000,00 лева 

(съгласно Решение № И2-Л-094 от 19.12.2014 г. на КЕВР); 

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 42 120,90 лева. 

2.  Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 9 032,54 лева 

(девет хиляди тридесет и два лева и петдесет и четири стотинки), представляващи: 

 2 139,76 лева, начислена върху неплатена в срок първа вноска от годишна такса 

за 2014 г. в размер на 38 666,00 лева, за периода от 01.04.2014 г. до 15.10.2014 г.; 

 240,31 лева, начислена върху неплатен остатък главница в размер на 37 501,64

[...]

„Дамян Груев“ № 17-19, бл. 1, вх. 1, ет. 1  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 12 085,00 лева 

(дванадесет хиляди и осемдесет и пет лева), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 6 042,50 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 6 042,50 лева. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 514,49 лева 

(петстотин и четиринадесет лева и четиридесет и девет стотинки), 

представляващи: 

 Начислена лихва за просрочие в размер на 462,35 лева, върху неплатена 

първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 6 042,50 лева, за 

периода от 01.04.2015 г. до 31.12.2015 г.;

[...]

Административна сграда на „ТЕЦ Свилоза“ № 1 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 20 839,68 лева (двадесет 

хиляди осемстотин тридесет и девет лева и шестдесет и осем стотинки), 

представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 10 419,84 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 10 419,84 лева. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 887,19 лева 

(осемстотин осемдесет и седем лева и деветнадесет стотинки), 

представляваща: 

 Начислена лихва за просрочие в размер на 797,28 лева, върху неплатена 

първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 10 419,84 лева, за 

периода от 01.04.2015 г. до 31.12.2015 г.; 

 Начислена лихва за просрочие в размер на 89,91 лева, върху неплатена

[...]

Видин 3700, ул. Бдин № 12, офис 12  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 26 991,89 лева (двадесет и 

шест хиляди деветстотин деветдесет и един лева и осемдесет и девет  

стотинки), представляваща втора вноска от годишна такса за 2015 г. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на 232,90 лева  

(двеста тридесет и два лева и деветдесет стотинки), представляваща начислена 

лихва за просрочие за периода от 01.12.2015 г. до 31.12.2015 г. върху неплатена втора 

вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 26 991,89 лева. 

3. Върху неплатената главница в размер на 26 991,89 лева, считано от